Информация об опубликовании МНПА

Решение двадцать первой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области:

от 18.07.2018 №160 «О внесении изменений в решение восемнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области №123 от 23.11.2017 «Об утверждении Положения о порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области»».

Опубликовано в периодическом печатном издании органа местного самоуправления рабочего поселка Станционно-Ояшинский «Станционно-Ояшинский Вестник» от 21.05.2018 № 4(62).

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Двадцать первой сессии

от 18.05.2018                                                                                                      №160

О внесении изменений в решение восемнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района

Новосибирской области №123 от 23.11.2017 «Об утверждении Положения о порядке регистрации устава территориального общественного

самоуправления на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области»

На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра от 14.02.2018 №974-4-04/9, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1.
Пункт 3 решения восемнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области №123 от 23.11.2017 «Об утверждении Положения о порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области» изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник», и разместить на официальном сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области www.рп-ояш.рф.

Глава рабочего посёлка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области                                          Т.В.Личманюк

Председатель Совета депутатов

рабочего посёлка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области                                         И.Л.Лакизо